
1 Gb SFP 1 Gb SFP SB 1Gb SFP Meraki 10 Gb SFP+ 10 Gb SFP+ Meraki 1 Gb SFP OEM 10 Gb SFP+ OEM

single-mode fibre GLC-LH-SMD= MGBLH1 MA-SFP-1GB-LX10 SFP-10G-LR= MA-SFP-10GB-LR 51391PN07080 51391PN03306

single-mode fibre S-Class - - - SFP-10G-LR-S= - - -

SFP-10G-BXD-I=

SFP-10G-BXU-I=

multi-mode fibre GLC-SX-MMD= MGBSX1 MA-SFP-1GB-SX SFP-10G-SR= MA-SFP-10GB-SR 51391PN04948 51391PN02995

multi-mode fibre S-Class - - - SFP-10G-SR-S= - - -

RJ-45 GLC-TE= MGBT1 MA-SFP-1GB-TX - - 51391PN00220 -

S-Class moduly nepodporují: FCoE

OTN nebo WAN-PHY

nestandardní teplotní podmínky (rugged, industrial)

Pro běžné využití jsou S-Class moduly dobrou volbou za nižší cenu

1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 7 m 10 m

Pasivní 10 Gb SFP-H10GB-CU1M= SFP-H10GB-CU1-5M= SFP-H10GB-CU2M= SFP-H10GB-CU3M= SFP-H10GB-CU5M=

Aktivní 10 Gb SFP-H10GB-ACU7M= SFP-H10GB-ACU10M=

-

SFP moduly

DAC kabely

single-mode fibre

(single fibre bidirectional)
- - - - -


